COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final
Veja animagdo em www.gpsprecisao.com.br - 15/12/2014 - 10:04

FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA CATEGORIAE1
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 2 |LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO/SC PROTORK/GAUERDOBRASIL/G- 01:35:59,260 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
ACTION/R2/JARVARACING/MITAS/PUTOLINE
2 1 |EDUARDO FALCONI FAISST PONTA GROSSA/PR W3 IN METALURGICA/ARTE&TALENTO/FAISST 01:39:53,480 | 00:03:54,220 | 00:03:54,220
ADVOCACIA/GRUPO PROCES
3 6 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 01:47:43,870 | 00:07:50,390 | 00:11:44,610
4 11 |ANDRE ESTEVAM DAL BEN GRANDES RIOS/PR NAO 01:47:57,100 | 00:00:13,230 | 00:11:57,840
5 4 |PAULO LEANDRO FERREIRA FOZ DO IGUACU/PR PAULAO 01:50:00,470 | 00:02:03,370 | 00:14:01,210
6 5 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:56:15,490 | 00:06:15,020 | 00:20:16,230
7 10 |FERNANDO SANTOS GUARAPUAVA- GARRA TRILHA /PR |VENDAS GUARA CHEVROLET 01:59:21,420 | 00:03:05,930 | 00:23:22,160
8 9 |[PONTAROLLO PONTA GROSSA/PR V8 ENDURO RACING 05:19:33,130 | 03:20:11,710 | 03:43:33,870
DC 7 |mAURICIO SEDEI CHAPECO/SC TANPORTES SEDEI 07:49:29,070 | 02:29:55,940 | 06:13:29,810
DC 3 |FABIO NATEL P. XAVIER APUCARANA/PR F.NATEL ACESSORIA VETERINARIA 09:13:21,610 | 01:23:52,540 | 07:37:22,350
pc | 12 [JOSE MARIO DA FONSECA CHAPECO/SC BAMBA RACING / VM MOTOS / GRANJA FLAISA 11:31:57,470 | 02:18:35,860 | 09:55:58,210
DC 8 |VENANCIO PRESOTTO GUARAPUAVA/PR PRESSOTTO RACING TEAM 11:32:05,460 | 00:00:07,990 | 09:56:06,200
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FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA

CATEGORIA E2

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 17 |EDER#264 SMK PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 01:38:53,690 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 18 |PERICLES AZEVEDO DUTRA LONDRINA/PR DELEANE FOLHEADOS 01:40:58,920 | 00:02:05,230 | 00:02:05,230
3 26 |GIAN TAFFAREL CAXAMBU DO SUL/SC MADEIREIRA TAFFAREL , BOI MOTOS E PREPARACOES , POSTO | 01:41:36,320 | 00:00:37,400 | 00:02:42,630
BERTO
4 25 |[RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 01:42:59,580 | 00:01:23,260 | 00:04:05,890
5 16 |MARCIO MARCOS GAIDESKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 01:44:44,830 | 00:01:45,250 | 00:05:51,140
6 28 |LEONARDO RIBEIRO FERRERO CURITIBA/PA 01:46:58,010 | 00:02:13,180 | 00:08:04,320
7 20 [JONY JACHTCHECHEN CURITIBA/PR JARVA RACING/PROTORK/FPRM/R 2 01:47:47,420 | 00:00:49,410 | 00:08:53,730
/MITAS/PUTOLINE/MAICLON PREPAR
8 23 |VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE) CAMPINA DO SIMAO/PR MADEIREIRA TOIGO E TRANS. TOIGO 01:48:47,150 | 00:00:59,730 | 00:09:53,460
9 22 |RAFAEL PEREIRA SULINA/PR VEREADORA ADELAIDE 01:49:14,080 | 00:00:26,930 | 00:10:20,390
10 19 |SAMUKA #244-SMK PONTA GROSSA/PR SM K ENDURO RACING 01:53:48,160 | 00:04:34,080 | 00:14:54,470
11 24 |FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL/SC ACOUGUE FENDRICH,RUDNICK MOTOS 01:56:07,820 | 00:02:19,660 | 00:17:14,130
DC | 21 |DIOGENES F.M.LIMA CENTRO DAS FERRAMENTAS/PR CENTRO DAS FERRAMENTAS 09:03:50,810 | 07:07:42,990 | 07:24:57,120
DC | 27 |CAIO CESAR CARNEIRO RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES 13:30:00,000 | 04:26:09,190 | 11:51:06,310
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FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA

CATEGORIA E3A

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 33 |[FERNANDO MAURI SPINDLER FLORIANOPOLIS/SC RET QUERUBIM 01:44:23,510 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 35 [LUCIANO MOTTIM GOMES PONTA GROSSA/PR ASW, W3, METAL WALUS, HIDRAUPONTA,GRUPO PROCESS 01:44:53,000 | 00:00:29,490 | 00:00:29,490
3 38 [JULIANO SIDNEI DA ROSA FOZ DO IGUCU/PR CORA RACING 01:46:46,880 | 00:01:53,880 | 00:02:23,370
4 32 [FABIANO MOTTIM GOMES PONTA GROSSA/PR ASW, W3, METAL WALUS, HIDRAUPONTA,GRUPO PROCESS 01:47:02,800 | 00:00:15,920 | 00:02:39,290
5 37 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:47:55,140 | 00:00:52,340 | 00:03:31,630
6 41 |PETER PETER MOTOS/PR PETER MOTOS 01:52:06,780 | 00:04:11,640 | 00:07:43,270
7 34 |EDERSON TRAMONTIN RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES 01:54:54,850 | 00:02:48,070 | 00:10:31,340
8 42 |LEANDRO LAURI SPINDLER CURITIBA/PR REPASSE CURITIBA/RESTAURANTE QUERUBIM FLORIPA 01:58:00,860 | 00:03:06,010 | 00:13:37,350
9 36 |ROGERIO GABRIEL PONTA GROSSA/PR POTENCIA DIESEL 01:58:46,420 | 00:00:45,560 | 00:14:22,910
10 | 43 |ARIMASsSUCATO CASCAVEL/PR 02:05:05,410 | 00:06:18,990 | 00:20:41,900
11 | 40 JukA BALA#4 PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 02:10:59,990 | 00:05:54,580 | 00:26:36,480
12 | 44 |FERNANDO AGUIAR CURITIBA/PR ADRENALINA MX - BIG SHOP 1,99 08:13:49,530 | 06:02:49,540 | 06:29:26,020
13 39 [CARLOS EDUARDO KAZAHAYA GUARAPUAVA/PR MEU BOLSO 09:43:05,790 | 01:29:16,260 | 07:58:42,280
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FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA

CATEGORIA E3B

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 45 |ROMEU EURICH APUCARANA/PR BOMPAPEL / VIVAPEL - GAS GAS BRASIL - ERITON MOTOS - 01:48:25,360 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
NOS ENE
2 52 |DEVANIR BRAGUIM CURITIBA/PR BRAGA TRANSPORTE ESCOLAR 01:51:40,300 | 00:03:14,940 | 00:03:14,940
3 47 |PERICLES DUTRA LONDRINA/PR DELEANE SEMI JOIAS 01:51:49,000 | 00:00:08,700 | 00:03:23,640
4 48 |SERGIO TURATTO PALOTINA/PR MOTOSPORT TURATTO 01:53:32,970 | 00:01:43,970 | 00:05:07,610
5 51 [RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 02:14:06,500 | 00:20:33,530 | 00:25:41,140
6 50 [CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 02:14:08,590 | 00:00:02,090 | 00:25:43,230
7 49 |ROSNI VISENTIN FERREIRA - KIKO GUARAPUAVA/PR 02:18:39,280 | 00:04:30,690 | 00:30:13,920
8 46 |MARIO ENGELBRECHT ( ABACATE ) TOLEDO/PR LIGUIGAS 05:30:25,660 | 03:11:46,380 | 03:42:00,300
DC | 53 |VANDERLEIJORGE MIKULSKI CASCAVEL/PR 12:30:00,000 | 06:59:34,340 | 10:41:34,640
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FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA

CATEGORIA E4

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider

1 58 |GLEISON ZANELLA CAMPINA DO SIMi¢%40/PR SUPERMERCADO OESTE , FAZENDA GARASA BRANCA 01:46:56,440 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 62 |DOUGLAS MASSUCATTO CASCAVEL/PR AUTO MECANICA MASSUCA 01:47:40,130 | 00:00:43,690 | 00:00:43,690
3 56 [QUEXADA #94-SMK PONTA GROSSA/PR S M K ENDURO RANCING. 01:48:20,050 | 00:00:39,920 | 00:01:23,610
4 65 |FABIO GOMES DE ARAUJO / 01:49:20,740 | 00:01:00,690 | 00:02:24,300
5 59 |CLAYTON ALEXANDRE RIBEIRO. PINHAO/PR POSTO FOX E OKO BATATAS . 01:50:29,530 | 00:01:08,790 | 00:03:33,090
6 57 |[BARBA#74-SMK PONTA GROSSA/PR SM K ENDURO RACING / VANA PECAS/AUTO AR 01:52:31,210 | 00:02:01,680 | 00:05:34,770
7 60 |LUCAS MARCONDES GOIOXIM/PR SOJAMIL 01:52:34,540 | 00:00:03,330 | 00:05:38,100
8 61 |JOAO VITOR KERNITSKI PITANGA/PR 01:58:12,420 | 00:05:37,880 | 00:11:15,980
DC | 63 |RAMISSES GONCALVES DA SILVA PONTA GROSSA/PR 11:16:16,710 | 09:18:04,290 | 09:29:20,270
DC | 64 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA)  [PINHAO/PR POSTO FOX PINHAO 13:00:00,000 | 01:43:43,290 | 11:13:03,560
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FINAL CAMP. PARANAENSE / FINAL COPA DALBA

CATEGORIA E6

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 90 [JOSE REZENDE NETO #KIDS GUARAPUAVA - GARRA TRILHA/PR  |[INQUIMA/PETER MOTOS 01:52:54,150 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 93 |JONATAS EMANUEL PEREIRA CAMPO LARGO/PR VIDRACARIA EBENEZER / MARCIO MOTOS 01:56:36,010 | 00:03:41,860 | 00:03:41,860
3 88 |JEFERSON KASNOCHA ENTRE RIOS/PR TRAIL CLUBE ENTRE RIOS 01:57:53,770 | 00:01:17,760 | 00:04:59,620
4 89 [LEANDRO RUDEK GARRA TRILHA/PR BINGOS RUDEK 02:00:10,050 | 00:02:16,280 | 00:07:15,900
5 96 |ANDERSON MULLER GUARAPUAVA/PR 02:02:35,310 | 00:02:25,260 | 00:09:41,160
6 94 |EDER ROBERTO PORTELA PERACIO TRAIL CLUB/PR 02:04:40,060 | 00:02:04,750 | 00:11:45,910
7 95 |ALFREDO JAPONES / 02:11:44,820 | 00:07:04,760 | 00:18:50,670
8 97 |ISAEL MARQUES / 02:15:29,150 | 00:03:44,330 | 00:22:35,000
pc [ 92 |eiLvaNo LOPES SULINA/PR MADEIREIRA LOPES 11:42:15,920 | 09:26:46,770 | 09:49:21,770
DC | 91 [FELIPE BARBOSA MARTINS BOA VENTURA DE SAO ROQUE/PR  [MERCADO SAO ROQUE 12:30:00,000 | 00:47:44,080 | 10:37:05,850
DC | 98 |MATHEUS MORAES PITANGA/PR FAZ. PROGRESSO 12:30:00,000 | 00:00:00,000 | 10:37:05,850




